
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA CONSUMO 10 Fondo de Titulización

EUR

31/03/2022

Fecha / Date

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

BBVA 18/12/2020  9,21 4.368  3,67  109.100.836,17 3.347.289,98 3,37 417 9,14 4.477  3,71  112.448.126,15 5,58 2,26  160.349.101,35 5.305  7,15

18/09/2020  7,85 3.885  3,27  92.918.015,04 3.389.686,72 3,03 375 7,82 3.997  3,31  96.307.701,76 5,14 2,07  147.867.915,96 4.868  7,24

18/06/2020  7,05 3.200  2,69  83.501.688,85 4.214.840,54 3,22 399 7,13 3.325  2,75  87.716.529,39 4,93 1,77  141.688.386,78 4.164  9,00

18/03/2020  7,62 3.259  2,74  90.171.591,65 5.854.445,92 3,43 424 7,80 3.421  2,83  96.026.037,57 5,77 1,88  166.009.647,75 4.427  12,50

18/12/2019  6,77 2.689  2,26  80.120.177,61 5.489.322,88 2,60 322 6,96 2.827  2,34  85.609.500,49 5,65 1,61  162.463.083,64 3.776  11,72

18/09/2019  3,80 1.256  1,06  45.010.297,67 2.166.735,02 1,09 135 3,83 1.302  1,08  47.177.032,69 3,40 0,77  97.718.142,63 1.809  4,63

08/07/2019  57,70 100.314  84,32  683.129.767,13 22.373.385,21 83,26 10.302 57,32 101.404  83,98  705.503.152,34 69,54 89,64  1.999.983.867,15 210.640  47,77

 234.989Total :  2.876.080.145,26  100,00  120.753  1.230.788.080,39  46.835.706,27 12.374  118.971  1.183.952.374,12

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 12.239,21

 500,64

 99.944,03

 10.192,61

 0,01

 86.544,69

 3.785,01

 0,01

 69.908,70

 9.951,60

 4,35

 86.544,69

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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